CLS15-22C/L213G/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213G/TR8 Everlight Electronics Dobavitelj Everlight Electronics Distributer
Everlight Electronics
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA CLS15-22C/L213G/TR8
PROIZVAJALEC Everlight Electronics
OPIS COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Brez svinca / RoHS
PODATKOVNI LIST
VALOVNA DOLŽINA 550nm
NAPETOST - DC VZVRATNO (VR) (MAKS.) 35V
KOTNI KOT -
SPECTRAL RANGE -
SERIJA -
ODZIVNOST @ NM -
ODZIVNI ČAS -
PAKIRANJE Tape & Reel (TR)
PAKET / PRIMER -
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 4 (72 Hours)
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 8 Weeks
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
TIP DIODE -
NATANČEN OPIS Photodiode 550nm
TRENUTNI - TEMNI (TYP) 2nA
BARVA - IZBOLJŠANA Green
AKTIVNO OBMOČJE 1.80mm²
CLS15-22C/L213G/TR8
Številka dela: CLS15-22C/L213G/TR8
Proizvajalec / znamka: Everlight Electronics
Opis izdelka COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Podatkovni listi:
Status RoHs Brez svinca / RoHS
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213G/TR8.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije CLS15-22C/L213G/TR8
CLS15-22C/L213G/TR8.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
CLS4D09NP-150NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS4D09NP-220NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Proizvajalci:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS125NP-750NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
Proizvajalci:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS125NP-500NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
Proizvajalci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
Na zalogi:  Out stock
RFQ